
Ligne B18694 B18694

Itinéraire 101 201

Service 01 01

Billettique 694 / 10101 694 / 20101

Adultes Sco 22 pl Sco 22 pl

Calend C,S C,S

Fct Hebdo --M--S-- --M--S--

ST PONS-DE-THOMIERES Foirail 11:30

CARTOUYRE RD 907 11:33

Ham. de Cavenac 11:35

THERONDEL RD 907 11:37

RIEUSSEC COL DE STE COLOMBE 11:40

Centre 11:45

Pont de Calmel 11:48

VELIEUX Centre 11:55

CAUNETTE Ham. de La Garrigue 11:58

Le Cazal 12:00

Centre 12:05

CAUNETTE CENTRE 08:50

LE CAZAL 08:53

HAM. DE LA GARRIGUE 08:55

VELIEUX CENTRE 09:00

RIEUSSEC PONT DE CALMEL 09:05

CENTRE 09:10

COL DE STE COLOMBE 09:15

ST PONS-DE-THOMIERES THERONDEL RD 907 09:18

HAM. DE CAVENAC 09:20

CARTOUYRE RD 907 09:23

FOIRAIL 09:25

Information: SARL Ets CAPDEVILLE 04 68 27 34 82 version 1

Mail: capdeville.voyages@wanadoo.fr  site : www.capdevillevoyages.fr 15/01/2024

Ligne La Caunette-St Pons de Thomières


